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|.LK. MAZAPAKHZ AINIAN
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EYAITEAOZ KQ®OX
MAPIA NANAZTAMOY
2OQIA MAMNATEQPTIOY
FEQPT1IOZ AOAIANITHZ




KAHPOAOTHMA K. ZAXINH 040/485330/06

AMOAOrIZMOZ 2017
EZOAA -
NPOYTOA. NMPAIM.
Evoikia akivjTou ®eidiou 8 - £Toug 2016 0,00 0,00
Aavel0d6Tnon atmd 10 LUAOYO TTPOG Aiadooiv 1.862,34 1.862,34
Twv ENnVikwV [papudrtwy yia TTANPWUN POPWV
MoTwTiKoi TOKOI 0,00 0,02
YTroAoITro 206,25 206,26
2.068 2.068.6
E=0OAA
MapakpdTnon 5% Bdoel Tou dpBpou 65 Tou N.4182/2013 75,30 0,00
‘E€0da TPaTreEdNg 0,00 0,00
®6poI-TEA akiviTwy (EN.®.LA., 5n 86on 2015 kal 1n,2n.3n,4n dodon 2016) 1.862,34 1.862,34
YrdéAoitro 130,95 206,28
2.068.59 2.068,62
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KAHPOAOTHMA K.ZAXINH

ENEPIHTIKO

AKINHTA
®eidiou 8

XPEOIPA®A
EAA. Mupit. & KaAukwy - MYPKAA AE

XPHMATIKA AIAQEZIMA
KaraBéoeig dyewg E.T.E. ( 040/485330-06 )

ZYNOAO ENEPIHTIKOY

MNAGHTIKO

KE®AAAIO KAHPOAOTHMATOS

OIZTQTEY AIA®OPOI

ZUAoyog 1Tpog Aiadoaiv Twv EAANVIKGV Mpapudrwy

ZYNOAO MAGHTIKOY

IZOAOTIZMOZX 2017

33 X 0,000

205.429,20

0,00

206.28

205.635,48

189.017,73

16.617,75

205.635,48




